
 

Stránka 1 z 3 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

na veřejnou zakázku 
 

Oprava havarijního stavu opěrné zdi v ulici Husova, Nový Bor, zahájená dne 10. 04. 2018 ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 
 

 
1. Nabídka s pořadovým číslem 3 
ZEPS s.r.o., se sídlem Cvikov - Lindava 84, PSČ 471 58, IČ: 28688651 
 
Kvalifikace byla předložena pro: 
1. Základní způsobilost: čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kritérií kvalifikace ze dne 
25. 04. 2018 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 
2. Profesní způsobilost: čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kritérií kvalifikace ze dne 
25. 04. 2018 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje  
b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky:  
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování,  
- projektová činnost ve výstavbě,  
- výkon zeměměřičských činností, 
c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje včetně čestného prohlášení, zda odborná osoba je či není zaměstnancem 
dodavatele (čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
anebo zaměstnancem): 
- autorizace v oboru mosty a inženýrské konstrukce – min. autorizovaný technik, a  
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností podle zákona 
č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zeměměřický zákon“), a to v rozsahu podle: 

 § 13 odst. 1 písm. a) zeměměřického zákona, 

 § 13 odst. 1 písm. c) zeměměřického zákona.  
3. Technická kvalifikace: čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kritérií kvalifikace ze dne 
25. 04. 2018 
a) seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který v seznamu stavebních prací uvede a příslušně doloží minimálně 3 
zakázky na stavební práce v minimální výši každé z nich 3.500.000,- Kč (slovy tři miliony pět set tisíc 
korun českých) Kč bez DPH. 
 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 3 

 

Pod pojmem „stavební práce“ se rozumí výstavba nebo rekonstrukce nebo oprava železobetonové 
opěrné zdi. Dodavatel tuto informaci uvede do osvědčení. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. 
 
b) Zadavatel požaduje doložit seznam techniků nebo technických útvarů (realizační tým), které 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
 
V seznamu budou uvedeny alespoň následující údaje:   

 jméno a příjmení,  

 profesní zaměření=funkce, 

 vzdělání, 

 praxe a zkušenosti 

 odborná způsobilost.  
 
Toto kvalifikační kritérium splní účastník zadávacího řízení, pokud se na realizaci veřejné zakázky 
budou podílet níže uvedené osoby, které v souhrnu budou splňovat tyto požadavky:  
- hlavní stavbyvedoucí,  
- stavbyvedoucí (zástupce hlavního stavbyvedoucího)  
 
Pozn. Jednotlivé osoby uvedené výše se musí na realizaci veřejné zakázky podílet, a to na příslušné 
pozici. Změna kterékoliv z těchto osob v průběhu realizace veřejné zakázky vyžaduje, aby nástupce 
splňoval všechny požadavky zadavatele na kvalifikaci těchto osob ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c) 
Zákona – viz níže. Zadavatel nepovažuje za akceptovatelné, aby jedna osoba vykonávala činnost na 
pozici hlavní stavbyvedoucí a stavbyvedoucí.  
 
hlavní stavbyvedoucí  
- VŠ vzdělání stavebního směru,  
- min. 5 let praxe v oboru mosty a inženýrské konstrukce,  
- zkušenosti na pozici stavbyvedoucího s min. 2 zakázkami na výstavbu nebo rekonstrukci nebo 
opravu železobetonové opěrné zdi realizovaných v posledních 10ti letech o celkovém finančním 
objemu min. 3,5 mil. Kč bez DPH.  
 
stavbyvedoucí (zástupce hlavního stavbyvedoucího) 
- SŠ vzdělání stavebního směru,  
- min. 5 let praxe v oboru mosty a inženýrské konstrukce, 
- zkušenosti na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího s min. 2 zakázkami na 
výstavbu nebo rekonstrukci nebo opravu železobetonové opěrné zdi realizovaných v posledních 10ti 
letech o celkovém finančním objemu min. 3,5 mil. Kč bez DPH. U této pozice vyžadujeme trvalou 
přítomnost na stavbě (v případě nepřítomnosti je vyžadována přítomnost osoby na pozici hlavní 
stavbyvedoucí). 
 
 
Členové týmu budou tvořit realizační tým, který bude odpovědný za plnění této veřejné zakázky. 
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, 
schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 
 
 








